Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº 12000034/2023/PMNO

REF: AO PREGÃO ELETRONICO 034/2023/PMNO, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 080/2023/PMNO. CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA
OLIMPIA/MT, inscrito no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. CONTRATADA: COGESAN - COMPANHIA GERENCIADORA DE SANEAMENTO EIRELI,
inscrita no CNPJ sob o nº 22.580.606/0001-86. VALOR: R$ 419.442,04 (quatrocentos e dezenove mil quatrocentos e quarenta e dois reais e quatro
centavos). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
FORNECIMENTO DE SOFTWARE GESTAO ADMINISTRATIVA E OPERACIONAL PARA O DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO
DE NOVA OLÍMPIA- MT. DOTAÇAO ORÇAMENTARIA:
12120021751200102289339040000015000000000,12120031812200382291339039000015000000000. VIGÊNCIA CONTRATUAL:  14/08/2023 Á
14/08/2024.

José Elpídio de Moraes Cavalcante - Prefeito Municipal de Nova Olímpia MT.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 165/2023/PMNO

REF: AO PREGÃO ELETRONICO 036/2023/PMNO, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 086/2023/PMNO. CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA
OLIMPIA/MT, inscrito no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. CONTRATADA: JOSE MARGREITER ME, inscrita no CNPJ sob o n° 10.991.187/0001-96.
VALOR: R$ 93.668,00 (noventa e três mil seiscentos e sessenta e oitenta reais). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM
RECAPAGEM E VULCANIZAÇAO DE PNEUS PARA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA/MT. DOTAÇAO ORÇAMENTARIA:
05050021236100132057339039000015750000000,12120021751200102289339039000015000000000,09090012012200052245339039000015000000000.
VIGÊNCIA CONTRATUAL:  06/09/2023 Á 06/09/2024.

José Elpídio de Moraes Cavalcante - Prefeito Municipal de Nova Olímpia MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2bd1fd6e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T03:13:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial